
+36
Źródła danych
Sprawdziliśmy ponad 900+ źródeł danych w 40 krajach

Mercedes-Benz 180

VIN: W1K1770031J187442 Diesel 2019

Wygenerowano 11.06.2025
Zeskanuj, aby uzyskać pełny raport

Przebieg Wygląda dobrze Status prawny Wygląda dobrze

Uszkodzenie Wymaga uwagi

Nie znaleziono żadnych problemów

Nie znaleźliśmy żadnych zapisów na temat kradzieży tego pojazdu.

Uwaga

Zakończono sprawdzanie skradzionych pojazdów w policyjnej bazie danych w 11 krajach: +5

Oto, co sprawdziliśmy:

Zakończono sprawdzanie skradzionych pojazdów w policyjnej bazie danych:

Stany Zjednoczone Litwa Słowacja Czechy Włochy Słowenia Rumunia Węgry Szwecja Kanada

Dania

Kradzież
Czy pojazd jest obecnie oznaczony jako skradziony? Czy był skradziony w przeszłości? Czy został odnaleziony?

Obecnie poszukiwany jako skradziony Nie znaleziono zapisów

Skradziony w przeszłości Nie znaleziono zapisów Brak informacji o wcześniejszej kradzieży tego pojazdu.

Uwaga

Ostatni znany przebieg: 61 508 km
Średni przebieg dla podobnych modeli: 76 543 km
Znaleziono 8 zapisów dot. przebiegu

Przebieg
Czy występują oznaki cofania przebiegu lub rozbieżności?
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Twój przebieg Typowy przebieg dla tego modelu

Zapisy stanu licznika

12.2019 11 km

01.2021 7078 km

11.2021 15 982 km

12.2021 16 743 km

10.2022 25 956 km

Zapisy stanu licznika

12.2022 29 688 km

12.2023 43 586 km

02.2025 61 508 km

2019 2021 2021 2021 2022 2022 2023 2025

Nie znaleziono żadnych problemów

Nie znaleziono żadnych wpisów dotyczących statusu prawnego tego pojazdu

Prawne

Status prawny
Czy pojazd przeszedł przegląd techniczny? Czy został oznaczony jako zezłomowany?

Badanie techniczne Pomyślnie 12.2022 Polska Pojazd przeszedł badanie techniczne

Złomowany Nie znaleziono zapisów Brak zapisu o złomowaniu pojazdu
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Bądź ostrożny

Zapisy znalezione dla tego pojazdu: 4

Uwaga

Łagodne uszkodzenia zwykle nie wpływają na bezpieczeństwo pojazdu ani nie pozostawiają problemów strukturalnych.

Zapisy o uszkodzeniach

Uszkodzenie
Ta sekcja pomoże Ci sprawdzić, czy pojazd był uszkodzony lub poddany oględzinom pod kątem szkód – wraz z szacunkowymi
kosztami napraw (jeśli są dostępne).

Uszkodzenia prawej
strony:

Strona prawa / Drzwi przednie

Lewa strona
P
rz
ó
d

T
y
ł

Prawa strona

1

Ocena
Uszkodzone strony

Prawa strona

Szacowany koszt naprawy

6001 zł – 12 000 zł

Możliwa przyczyna

Nieznana

Grupy szkód

Zewnętrzne części nadwozia

Oświetlenie zewnętrzne

01.2021 Polska

Uszkodzenia z
przodu:

Przód / Zderzak

Lewa strona

Prawa strona

T
y
ł

P
rz
ó
d

1

Ocena
Uszkodzone strony

Przód

Szacowany koszt naprawy

0 zł – 2000 zł

Możliwa przyczyna

Nieznana

Grupy szkód

Zewnętrzne części nadwozia

11.2021 Polska
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Zastrzeżenie: Większość wpisów dotyczących uszkodzeń w raporcie dotyczy wypadków drogowych, ale

nie zawsze. Niektóre informacje mogą pojawić się z innych powodów – na przykład w wyniku wyceny

szkód, przeglądów technicznych, aukcji, napraw czy diagnostyki pojazdu. Takie wpisy mogą oznaczać, że

samochód był sprawdzany w autoryzowanym serwisie, naprawiany, poddawany serwisowi gwarancyjnemu,

przeglądowi okresowemu lub innym usługom technicznym. Tego typu przeglądy lub oceny mogą być

przeprowadzane w związku z uszkodzeniami powstałymi w wyniku wypadku drogowego, ale również z

innych powodów – na przykład ze względu na wymogi prawne lub administracyjne, informacje

opublikowane przez producenta, serwis gwarancyjny lub pogwarancyjny, poprawki po nieprawidłowo

wykonanych naprawach czy szkody niezwiązane z ruchem drogowym (np. kradzież, uszkodzenia

mechaniczne itp.). Warto podkreślić, że tego rodzaju wpisy nie muszą świadczyć o skutkach wypadku –

Uszkodzenia prawej
strony:

Tył / Zderzak Tył strona lewa / Zderzak

Tył strona prawa / Zderzak

Lewa strona

P
rz
ó
d

Prawa strona

T
y
ł

3

Ocena
Uszkodzone strony

Tył

Szacowany koszt naprawy

2001 zł – 6000 zł

Możliwa przyczyna

Nieznana

Grupy szkód

Zewnętrzne części nadwozia

Oświetlenie zewnętrzne

Elementy konstrukcyjne karoserii

09.2022 Polska

Uszkodzenia prawej
strony:

Tył / Zderzak Tył strona lewa / Zderzak

Tył strona prawa / Zderzak

Lewa strona

P
rz
ó
d

Prawa strona

T
y
ł

3

Ocena
Uszkodzone strony

Tył

Szacowany koszt naprawy

2001 zł – 6000 zł

Możliwa przyczyna

Nieznana

Grupy szkód

Zewnętrzne części nadwozia

Oświetlenie zewnętrzne

12.2023 Polska
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mogą być także związane z eksploatacją, serwisowaniem lub użytkowaniem pojazdu zgodnie z

wymaganiami producenta albo stron trzecich.

Słownik uszkodzeń

Ocena
Ocena to proces określania zakresu uszkodzeń pojazdu. Obejmuje inspekcję pojazdu w celu ustalenia, jakie naprawy są potrzebne, oszacowania kosztów
oraz decyzji, czy pojazd nadaje się do naprawy, czy jest uznawany za szkodę całkowitą.

Szacowany koszt naprawy
Po ocenie zdarzenia związanego z pojazdem, dostawcy danych o szkodach obliczają koszt naprawy i przedstawiają go w walucie kraju, w którym szkoda
została oceniona. W związku z tym koszty te mogą nie być zgodne z oczekiwaniami użytkownika. Przyczyny takiego stanu rzeczy mogą być następujące:
Kraj lub stan, w którym oceniono uszkodzenie pojazdu, może mieć wyższe/niższe koszty serwisowania w porównaniu z Twoim krajem (ceny części
zamiennych i robocizny różnią się w zależności od kraju).
Koszt jest obliczany dla napraw w oficjalnej stacji obsługi (która zazwyczaj jest droższa).

Nie znaleziono żadnych problemów

Lokalizacja pojazdu nie została zapisana w rejonie klęski żywiołowej

Klęski żywiołowe
Czy lokalizacja pojazdu została zapisana w rejonie klęski żywiołowej?

Uwaga

Średnia cena rynkowa za taki pojazd: 80 787 zł
Jeśli pojazd był wystawiony na sprzedaż za cenę znacznie niższą niż obecna, zwróć uwagę na możliwe ukryte
problemy.

Mercedes-Benz 180 2019 – obecna cena rynkowa

Wartość rynkowa jest ustalana na podstawie cen konkretnego modelu samochodu (wyprodukowanego

w tym samym roku) w kraju, w którym wygenerowano raport. Analizujemy dane z ostatnich 6 miesięcy.

Wartość rynkowa
Za ile pojazd został sprzedany w przeszłości? Jaka jest średnia cena pojazdów z tego rocznika i modelu?

Najwyższa cena

87 869 zł

Średnia cena

80 787 zł

Najniższa cena

72 719 zł

Uwaga

Sprawdź, czy specyfikacja i wyposażenie tego pojazdu odpowiadają informacjom podanym przez sprzedającego.

Specyfikacja i wyposażenie
Jaka jest specyfikacja i wyposażenie tego pojazdu?
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Identyfikacja i specyfikacja techniczna
Marka

Mercedes-Benz

Model

180

Opis

A

Wersja

d

Rodzaj nadwozia

Sedan

Rok produkcji

2019

Rok modelu

2020

Pojemność skokowa układu napędowego

1,5 l

Moc układu napędowego

85 kW (114 kM)

Typ paliwa

Diesel

Typ skrzyni biegów

Ręczna

Kolor

Biały

Umiejscowienie kierownicy

Kierownica z lewej strony

Liczba miejsc siedzących

5

Kategoria

m1

Wyposażenie
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Otrzymane od producenta

02J

INVALID CHANGEOVER OF WORLD MANUFACTURER

TO MERCEDES-BENZ AG (ASF)

050

YOM X9/2

085

WORLD MANUFACTURER CONVERSION TO

MERCEDES-BENZ AG

08U

MERCEDES-BENZ CONNECT - SERVICES FOR VEHICLE

SETUP (HERMES)

09U

MERCEDES-BENZ CONNECT - VEHICLE MONITORING

(HERMES)

149U

POLAR WHITE - STANDARD FINISH

14U

SMARTPHONE INTEGRATION PACKAGE

16B

OPERATING INSTRUCTIONS AND SERVICE BOOKLET-

POLISH

16U

APPLE CARPLAY SMARTPHONE INTEGRATION

17U

ANDROID AUTO SMARTPHONE INTEGRATION

1B3

COMMUNICATION MODULE ECE VERSION

1U5

RUBBER-SPRUNG STEERING GEAR

20U

KEYLESS RENTAL

213

SPEED-SENSITIVE POWER STEERING / VARIO

STEERING

218

REAR VIEW CAMERA

243

ACTIVE LANE KEEPING ASSIST (CAMERA)

255B

MB-MOBILO WITH DSB AND GGD

258

COLLISION WARNING SYSTEM WITH FCW-STOP

ACTIVE BRAKE APPLICATION

270

GPS AERIAL

286

LUGGAGE NETS TO LEFT AND RIGHT DRIVER SEAT

BACKRESTS

287

THROUGH-LOADING FEATURE

294

KNEEBAG

2U1

RADIATOR SHUTTER

2U8

ALTERNATIVE REFRIGERANT

310

DOUBLE CUP HOLDER

310A

FABRIC

311A

FABRIC - BLACK / ANTHRACITE

343B

LANGUAGE OF INSTRUMENT CLUSTER/HU - POLISH

345

RAIN SENSOR

351

ECALL EMERGENCY CALL SYSTEM
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355

PREINSTALLATION FOR RETROFITTING NAVIGATION

SYSTEM

362

HERMES COMMUNICATIONS MODULE LTE

367

PRE-INSTALLATION FOR LIVE TRAFFIC INFORMATION

3U6

HU COUNTRY SET FOR ECE/ROW

411

6-SPEED MANUAL TRANSMISSION

440

CRUISE CONTROL

446

TOUCHPAD ONLY

474

DIESEL PARTICULATE FILTER

475

TIRE PRESSURE MONITOR (TPM)

504

SPEED SIGN RECOGNITION

51B

RATING, COUNTRY GROUP EURO-NCAP

51U

HEADLINER, BLACK FABRIC

543

SUN VISOR WITH ADDITIONAL FUNCTION

548

CONNECT 20 MID (NTG6)

551

STANDARD ANTI-THEFT ALARM SYSTEM (ATA)

559L

POLAND

580

AIR-CONDITIONING SYSTEM

5XXL

EUROPE

632

HEADLAMPS, LED, STATIC, RIGHT-SIDE TRAFFIC

677

AVANTGARDE/STANDARD SUSPENSION

682

FIRE EXTINGUISHER

6P5

CONTROL CODE FOR SALES

79B

PRE-INSTALLATION FOR DIGITAL RADIO STANDARD

DAB/DMB

7U2

SEAT MODEL VARIANT 2

800

YOM X9/1

882

SENSOR SYSTEM AND SIREN FOR ANTI-THEFT ALARM

SYSTEM

8U6

ASSISTANCE SYSTEM STEERING WHEEL CONTROL

CHANGEOVER

8U8

I-SIZE MARKING (ISOFIX SUCCESSOR)

927

EXHAUST TREATMENT, EURO 6 TECHNOLOGY

968

EURO 6 TECHNOLOGY COC DOCUMENT - WITHOUT

MOTOR VEHICLE REGISTRATION CERTIFICATE, PART 2

98B

UPPER RADIATOR SHUTTERS

998

CONTROL CODE FOR CONVERSION TO WLTP WITH

RDE
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B00

SUSPENSION MEASURES FOR COUNTRIES WITH

ROUGH ROADS

B09

REFRIGERANT COMPRESSOR WITH MAGNETIC

CLUTCH

B18

SPECTACLES COMPARTMENT

B51

TIREFIT

B59

DRIVE PROGRAM SELECTION SWITCH (AGILITY

SELECT)

F177

MODEL SERIES 177

FW

SEDAN

GM

MAN. TRANSMISSION

HA

REAR AXLE

JCX

PLANT CONTROL CODE

JIT

PLANT CONTROL CODE

K14

CONTROL CODE FOR SERVICE INTERVAL 20000 KM

L

LEFT-HAND DRIVE

L3E

SPORT STEERING WHEEL - SMOOTH SPLIT LEATHER

M15

DISPLACEMENT 1.5 LITER

M608

INLINE 4-CYLINDER DIESEL ENGINE OM608

P27

STYLE PACKAGE

P54

ANTI-THEFT PROTECTION PACKAGE

PXV

CONTROL CODE FOR SALES

PYA

CONTROL CODE FOR SALES

PYB

CONTROL CODE FOR SALES

PZW

CONTROL CODE FOR SALES

R05

ROLLING RESISTANCE-OPTIMIZED SUMMER TIRES

R78

LIGHT-ALLOY WHEEL 5-DOUBLE-SPOKE DESIGN 16"

ALL-ROUND

U01

REAR SEAT BELT STATUS INDICATOR

U10

FRONT PASSENGER SEAT WITH WEIGHT SENSOR

U12

VELOUR FLOOR MATS

U54

COMPOUND-LINK AXLE

U59

SEAT COMFORT PACKAGE

U60

PEDESTRIAN PROTECTION - ACTIVE HOOD

U62

EXTERIOR LIGHT AND SIGHT PACKAGE

U79

BLUETEC SCR DIESEL EXHAUST GAS CLEANING,

GENERATION 3

V08 VL
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SPEED + LOAD INDEX 92V LEFT FRONT AXLE HALF

VR

RIGHT FRONT AXLE HALF

Spostrzeżenia carVertical

Ten pojazd ma wysokie oceny w testach bezpieczeństwa. Regularne przeglądy pomogą utrzymać go w dobrej kondycji.

Ocena bezpieczeństwa

5 gwiazdek bezpieczeństwa

Ogólnie doskonałe osiągi w zakresie ochrony przed zderzeniami i dobre

wyposażenie w kompleksową i solidną technologię unikania kolizji.

96%
Dorosły pasażer

91%
Dziecko

91%
Niechronieni

uczestnicy ruchu

drogowego

75%
Wspomaganie

bezpieczeństwa

Bezpieczeństwo
Czy pojazd został objęty przez producenta akcją serwisową ze względów bezpieczeństwa? Jaka jest ocena bezpieczeństwa
pojazdu?

Ostatnie zapisy

12.2019 Kraj nieznany

Został wyprodukowany

Kraj (lub stan) wskazuje lokalizację zakładu produkcyjnego, zakładu montażowego lub adres rejestracyjny producenta. Data
może być przybliżona.

Oś czasu
Znaleziono 8 zapisów

Oś czasu zapisów dla tego pojazdu
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12.2019 Polska

Pierwsza rejestracja

Zapis reprezentuje zdarzenie administracyjne. Może to być związane ze zmianą właściciela, wymianą dokumentów itp.

01.2021 Polska

Wykryto ocenę szkody

Mamy podstawy, by sądzić, że pojazd przeszedł ocenę szkody w tym kraju (lub stanie). Szczegóły znajdziesz w sekcji
„Uszkodzenia”.

11.2021 Polska

Wykryto ocenę szkody

Mamy podstawy, by sądzić, że pojazd przeszedł ocenę szkody w tym kraju (lub stanie). Szczegóły znajdziesz w sekcji
„Uszkodzenia”.

09.2022 Polska

Wykryto ocenę szkody

Mamy podstawy, by sądzić, że pojazd przeszedł ocenę szkody w tym kraju (lub stanie). Szczegóły znajdziesz w sekcji
„Uszkodzenia”.

12.2022 Polska

Został ubezpieczony

Pojazd był ubezpieczony w tym konkretnym kraju (lub stanie). Może obejmować wszystkie rodzaje ubezpieczeń (OC, AC, itd.),
jak również ponowne ubezpieczenie.

Od: 19.12.2022 Do: 18.12.2023

12.2022 Polska

Został poddany badaniu technicznemu

Zarejestrowano zdarzenie kontroli technicznej (znane również jako MOT, badanie przydatności do ruchu drogowego lub
badanie kontroli emisji). Można uwzględnić zarówno przypadki udane, jak i nieudane.

12.2023 Polska

Wykryto ocenę szkody

Mamy podstawy, by sądzić, że pojazd przeszedł ocenę szkody w tym kraju (lub stanie). Szczegóły znajdziesz w sekcji
„Uszkodzenia”.
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